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◉ 金具に浸炭焼入れを施すことにより、旋回抵抗を小さくし、長時間滑らかに使用できます。
◉ 厚さ6mmの鋼板を用いた金具のトッププレートおよび脚部は、溶接により強固に接合されています。
◉ 旋回金具および車軸には、グリス注入口を取り付けてあります。

スーパーストロングキャスター24番・44番シリーズ 重荷重用（350kg～600kg）

固定車自在車

用　途 重量物の運搬台車、中型機械の足廻り、作業台など

● φ125・150・200は粉塵カバー付き

用　途 重量物の運搬台車、中型機械の足廻り、作業台
その他高温環境下での使用に

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング
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寸法図（単位：mm）

ブレーキレバー回転半径 （F）　 136

価格：オープン

ハイパーウレタン車輪 品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

24YU－100
24YU－125
24YU－150
24YU－200

350
400
450
500

143
166
191
242

31
33.5
34.5
53

11.5 12.6

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

48

車輪径
（D）
101
127
152
203

2.7
3.1
3.4
4.7

車輪
品番

50YU

重量
（kg）

730320
730337
730344
730351

JANコード
4963360

価格：オープン

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

24YUB－100
24YUB－125
24YUB－150
24YUB－200

350
400
450
500

143
166
191
242

31
33.5
34.5
53

11.5 12.6

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

48

車輪径
（D）
101
127
152
203

3.2
3.6
3.9
5.2

車輪
品番

50YU

重量
（kg）

730528
730535
730542
730559

JANコード
4963360

価格：オープン

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

44YU－100
44YU－125
44YU－150
44YU－200

350
400
450
500

143
166
191
242

11.5 12.6 ―

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

48

車輪径
（D）
101
127
152
203

2.3
2.7
3.1
4.3

車輪
品番

50YU

重量
（kg）

053122
531132
531149
531156

JANコード
4963360

◉ 従来のウレタンより回転・旋回が軽く、
　 楽に荷物を運搬できます。
◉ ボールベアリング入り

価格：オープン

プラスカイト車輪 品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

24PK－100
24PK－125
24PK－150
24PK－200

600
600
600
600

143
166
191
242

31
33.5
34.5
53

11.5 12.6

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

51

車輪径
（D）
101
127
152
203

2.1
2.5
2.7
3.6

車輪
品番

50PK

重量
（kg）

730627
730634
730641
730658

JANコード
4963360

価格：オープン

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

24PKB－100
24PKB－125
24PKB－150
24PKB－200

600
600
600
600

143
166
191
242

31
33.5
34.5
53

11.5 12.6

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

51

車輪径
（D）
101
127
152
203

2.6
2.9
3.2
4.1

車輪
品番

50PK

重量
（kg）

730726
730733
730740
730757

JANコード
4963360

価格：オープン

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

44PK－100
44PK－125
44PK－150
44PK－200

600
600
600
600

143
166
191
242

11.5 12.6 ―

偏芯
（E）

取付座
（A×B×t）

114×114×6 80×80
90×90

車輪幅
（W）

51

車輪径
（D）
101
127
152
203

1.8
2.1
2.4
3.2

車輪
品番

50PK

重量
（kg）

530920
530937
053948
053955

JANコード
4963360

◉ フェノール樹脂に繊維を加えて強度を
　 高めており、高荷重・長期間の使用でも
　 変形しにくいです。
◉ ローラーベアリング入り

自在車

ブレーキ付き自在車

固定車

自在車

ブレーキ付き自在車

固定車

24YU－150

24YUB－150

44YU－150

24PK－150

24PKB－150

44PK－150

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

クサビ・
木柄

※車輪硬度が高いため、段差がある場所や著しい凹凸のある場所で
使用すると破損・亀裂が発生する恐れがあります。

新

新


